_______________________________________________________________________________________________
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2.140/2024

Dispõe sobre a Homologação do Processo

Seletivo Simplificado realizado através do Edital

nº 003/2024, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em

especial a que lhe confere o Art. 76, inciso VII, da Lei

Orgânica do Município – LOM.

      CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 003/2024, após concluídas

todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado;

DECRETA:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que produza seus jurídicos e legais

efeitos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital nº 003/2024,

realizado por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos e da

Secretaria Municipal de Educação, contendo a seleção e classificação dos candidatos,

passando a fazer parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Os candidatos classificados serão chamados conforme previsão

constante do Edital e seus anexos, segundo as necessidades de excepcional interesse

público, pela Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Art. 3º O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado seguirá o

disposto no Edital e seus anexos, especificamente o informado no item

14. DO PRAZO E DA CESSAÇÃO DA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos

16 dias do mês de abril do ano de 2024.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Átrio na data supra:

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: 3615c3b0-1a3d-4726-a1c1-9273e4dd0c83

D
ecreto N

º 002140/2024

Assinado por UELIKSON BOONE 069.***.***-**
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
16/04/2024 09:06:56

Assinado por JULIA SEIBERTT REETZ 150.***.***-**
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
16/04/2024 09:09:17

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

N

1 CRISTINA GUMS PAGUNG

NOME D0 CANDIDATO

2 ESTEFÅNIÄ INGR0D DO CAR0V0l SILVÄ
3 DIANA MARTINS GROSMAN
4 AMANDA GABRIEL PEDRO
5 ROSALINA VENTAL BRAUN
6 MARINETE GUALBERTO DA SILVA

ROSANE NEVES BARBOSA FREIWAS

8 DIRCE HERENE ALVEZ
9 ROSE MARY WUTKE MAGALHÄES

10 EVANILDA WUTKE
11 LENI DA SILVA KNAAK
12 |THAIS MOUTINHO DOS PASSOS
13 NAIRA KISTER KURTH
14 FABIANA MORGAN
15 LUCENI FLEGLER
16 |IRENE MARIA DA SILVA
17 |ELIANE PEREIRA MAIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N 003/2024

RESULTADO FINAL
CARGO: Cuidador

18 RAQUEL ALVEZ DE SOUZA
19 MICHELI RAMLOW REETZ
20 LEVINA HOLZ
21 GIRLIAN KLOSs
22 GEISIANE HONORATO ALVEZ CHESQUINI
23 CAROLYNA GOMES BADET

MARINETE GUALBERTO DA SILVA

IRENE MARIA DA SILVA

ELIANE PEREIRA MAIA
4 RAQUEL ALVEZ DE SOUZA

ÁREA: CUIDADOR SEMED

CLASSIFICAÇÃO GERAL
PONTUAÇÃO

FORMAÇÁO
TEMPO DEACADÊMICA E

SERVIÇO

30,0

0.0

15,0
15,0
8,0

3,0
0,0

0,0
0.0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

AUTODECLARADO NEGRO

8,0
0,0

0,0
0,0

CURSOS
15,0
36,0
32,0

15,0
14,0
15,0
22,0

15,0
15,0

15,0
15,0

15,0
15,0
14,0
13,0
10,0
9,0

6,0

6,0

5,0
5,0
3,0
0,0

15,0
10,0

9,0
6,0

TOTAL

45,0

32,0
30,0
29,0
23,0
22,0

18,0
15,0

15,0
15,0

15,0
15,0

14,0
13,0
10,0
9,0

6,0
6,0
5,0
5,0
3,0
0,0

23,0
10,0

9,0
6,0

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

IDADE

IDADE

IDADE

IDADE

IDADE

IDADE

IDADE

IDADE

IDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
Cª l  Lª PROCESSO SELETIVO SIMPUFICADO EDITAL Nº  003/2026
& .. RESULTADO FINAL

CARGO: Cuidador

AREA: CUIDADOR SEMED

F CLASSIFICAÇÃO GERAL
PONTUAÇÃO DE

FORMAÇÃO CR RIO DEHI  HOME DD CANDIDATO image ACADEMICA E TOTAL DESEMPATE

cages
1 CRISTINA GUMS PAGUNG 30,0 15,0 45,0
2 ESTEFÃIIIIA iI'IiGRíD DG CARMGEWÃ 0,0 36,0 55,0
3 DIANA MARTINS GROSMAN 0,0 32,0 32.0

4 AMANDA GABRIEL PEDRO 15,0 15,0 30,0
5 ROSALINA VENTAL BRAUN 15,0 14,0 29.0
6 MARINETE GUALBERTO DA SILVA 8,0 15,0 23.0

! RUbANI: N tb  BARBOSA I-Rtl IAb 0,0 12,0 22.0

8 DIRCE HERENE ALVEZ 3,0 15,0 18,0
9 ROSE MARY WUTKE MAGALHÃES 0,0 15,0 15,0 IDADE
10 EVANILDA WUTKE 0,0 15,0 15,0 IDADE
11 LENI DA SILVA KNAAK 0,0 15,0 15,0 IDADE
12 THAIS MOU11NHD Dos PASSOS 0,0 15,0 15,0 IDADE
13 NAIRA KISTER KURTI-l 0,0 15,0 15,0 IDADE
14 FABIANA MORGAN 0,0 14,0 14,0
15 LUCENI FLEGLER 0,0 13,0 13,0
15 IRENE MARIA DA SILVA 0,0 10,0 10,0
17 ELIANE PEREIRA MAIA 0,0 9,0 9,0
10 RAQUEL ALVEZ DE SOUZA 0,0 0,0 0,0 IDADE
19 MICHEL! RAMLow REEIz 0,0 0,0 0,0 IDADE
10 LEVINA HOLZ 0,0 5,0 5,0 IDADE
21  GIRLIAN KLOSS 0,0 5,0 5,0 IDADE

22 GEISIANE HONORATO ALVEZ CHESQUINI 0,0 3,0 3,0
23 CAROLYNA GOMES BADET 0,0 0,0 0,0

_; AUI'ODECLARADD NEGRO
1 MARINETE GUALBERTO DA SILVA 3,0 15,0 23,0
2 IRENE MARIA DA SILVA 0,0 10,0 10,0

3 ELIANE PEREIRA MAIA 0,0 9,0 9,0
4 RAQUEL ALVEZ _DE souzA 0,0 5,0 0,0

IAB
EL D

O

NA
SC

IM
EN

TO
 D

A

GR
AÇ

A

A
U

TO
D

EC
LA

R
A

D
O

NE

GR
O

18,0
 |

30.
0

|

3
NI

CA
ÉL

EN

CA
RLA

CA
SA

GR
AN

DE
 0,0 3,0 3,0

2
|AB

EL
 D

O

NA
SC

IM
EN

TO
 D

A

GR
AÇ

A 18,0

30.
0

48.
0

1
VA

ND
A

AP
AR

EC
ID

A

SOU
ZA

D
E

ME

NE
ZE

S 24,0

30,0

54,
0

N
9

CU
RS

OS

NO
ME

 D
0

CA
ND

ID
AT

O

TE
MP

O D
E

SERV
ICO

ACA
DEM

ICA
F

FOR
MA

ÇA
O

TO
TA

L

D
ES

EM
PA

TE

CR
ITÉ

RIO
S D

E

PO
NT

UA
CÃ

O

CL
AS

SIF
IC

AÇ
ÃO

GER

AL

ÁR
EA

:
HI

ST
ÓR

IA

HA
BI

LI
TA

DO
 CA

RG
O:

Pr
of

es
so

r
Ha

bi
lit

ad
o

RE
SU

LT
AD

O
FIN

AL

PR
OC

ES
SO

SE
LE

TIV
O

SIM
PL

IFI
CA

DO

ED
ITA

L

N

O0
3/2

02
4

PR
EF

EI
TU

RA

MU
NI

CI
PA

L D
E

VIL

A

PAV

48,
0

PREFEITURA MUNICIPAL DE wu  mão
“3100550 SELETIVO SIMPUFICADO EDITAL Ill mmm

“, RESULTADO FINAL
É

“
w masa: mesmHahilitadn

ÁREA: HISTÓRIA HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO GERAL
pon-mação

M M “
|I. IDN! DO CANDIDATO m DE E MAI. m

m m

1 VANDA APARECIDA SOUZA DE Maiª's 24,0 30,0 | 5440
2 ABEL Do NASCIMENTO DA GRAÇA 13,0 30,0 ' 43,0
3 NICAÉLEN CARLA CASAGRANDE 0,0 3,0 3,0

| 1 IMELDDNASCIMENTODAGRAÇA

“dá

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÄO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL NS 003/2024

RESULTADO FINAL
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: HISTÓRIA NÃO HABILITADO

1 DIANA MARTINS GROSMAN

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NOME DO CANDIDATO

3 MAGNO ANTÔNIO FLEGLER BUGE
2 CEZAR JUNIOR COUTINHO OUVEIRA

FONTUAÇÃo

TEMPO DE

SERVIÇO

0,0

0.0

|FORMAÇAo
ACADEMICA E

CURSOS
24,0

20.0

8,0

TOTAL

24,0
20.0

8,0

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

mmm MODA:. o: mu mio
(. _ noassoszumosmvunuoosmnmmlma
dª nsuuwo FINAL

"k, ' CARGO: Profesor Não Habilitado
ÁREA: msma». no mmm

cussnuçlo sem
' ª... . . - |  .. '

,“ tou-mao Mm ocm mmm rªn—o o: lm . mm mn"
""tº cºm: mm mmm suoswm 0.0 24.0 24.0

: Amano Ambulo maul BUG! 0.0 ; 20.0 _ m A
: [cum ;umon commuo ouvtnu [ 0.0 P 0.0 [ l.0 I

& 53

Nº ua [ªL-Sigº

JW